<sup>A</sup> cat : *Non erubesco Evangelium; virtus in salutem est omni credenti (Rom. i, 16).* euni erubescis hoc credere Dominum, quem impassibilem volens ostendere, liberatorem solum hominem assignas. Unde necesse est terrogare te : *Quis est qui pro nobis passus est homo?* — Arnobius dixit : *Et homo non Deus; et homo passus est.* — Serapion dixit : modo impassibilem Deum Dei Filium a passus manitatis extraneum reddit? — Arnobius dicit : ut natus est ex tempore, cum sit ante tempus, et tamen filius hominis est, ita et cum impossibilis, vere passus est, et cum sit vere talis, vere mortuus est cum passibili suo. *est enim ex infirmitate nostra, sed viril ex vi* B (II Cor. xiii, 4). Hunana enim possibilitas a impossibilis permanet, ita suscepta est, ut esset quando conceptus, quando natus, quando zatus, quando tentatus, quando venundatus, traditus, quando irrigus, quando colaphizatus, spinis coronatus, quando selle cibatus, et aatus, quando crucifixus est, et mortuus, et resurrexit. *Non enim dereliquit eum in inferno, nec dectum suum videre corruptionem (Ps. xv, 1)* ipso etiam tertia die resurrexit a mortuis, et ascendit in caelos, cum ipso selet ad dexteram patrem, cum eo venturus est iudex. Siquidem apostoli in hora ascensionis dixerunt : *Hic Jesus sumptus est a vobis in caelum, sic veniet, et i, 11).*

C XIII. — Serapion dixit : In eo magis Nestorius existimo ratione, quod libros circumferens, <sup>d</sup> S. Cyrilli episcopi, qui contra rim plurima catholicis sermone scripsit, nihilareris. — Arnobius dixit : *Gratias tibi ago, tenus Deus, quod ex ore Serapionis victoriasti.* — Judices dixerunt : In quo sermone timas victoriam prolatam esse? — Arnobius et quo ait : S. Cyrilli episcopi, qui contra Nestorium multa catholicis sermone scripsit. Constat ei-

#### FR. FEU-ARDENTII NOTÆ.

<sup>a</sup> Commodius forte legeretur, *Quid igitur carnalem matrem affingitis Deitati?* Et paulo post, non male legeretur, *Deitatis ministrum, vel ministram.* Nestorius namque Christum hominem censebat tantum esse Deitatis ascitum ministrum, aut cooperarium, ut ex ejusdem verbis in concilio citatis apparet.

<sup>b</sup> Videlicet cod. hic mutulus est, habens : *Recte arguis Nestorianum vel per leve accusationis vestigium forsitan accusaris. Nos pro viribus expressimus.*

<sup>c</sup> Hunc tradunt in minori Galatia ortum, Græcis et Latinis litteris eruendum, episcopatum Syrmensem administrasse, et cum aliis orthodoxis in Nicena synodo Arianam impietatem damnasse. Sed communis omnibus heresiarchis morbo, id est superbia, vanæque gloria appetentia, tandem in Ebionis, Sahellii ac Samosatensi heresim incidisse, adeo ut assereret Deum singulum esse et solitarium; et more Judaico confundendum esse non tres personas, sed unam duntur, licet tria nomina eidem tribuerentur. Christum porro nudum esse hominem, et ex humanae generationis natura initium habere, neque esse ante secula genitum (Socr. l. ii, c. 8; l. vii, c. 32; Sozom. l. iv, c. 6; Theod. l. v. c. 11; Hier. in Cat.). Heresibus